
Alle Angaben ohne Gewähr!   Gültigkeit der Portotarife bis auf Widerruf !

Einschreiben*
Übernahmeschein**
Eigenhgändig**
Nicht an Postbevollmächtigte***

* nur in Verbindung mit PRIO möglich
** nur in Verbindung mit PRIO + EINSCHREIBEN möglich
*** nur in Verbindung mit PRIO + EINSCHR + EIGENHÄNDIG möglich

Einschreiben*
Übernahmeschein**
Eigenhändig**

* nur in Verbindung mit PRIORITY möglich
** nur in Verbindung mit PRIORITY + EINSCHREIBEN möglich

Auszug der BEFÖRDERUNGSENTGELTE der Österreichischen Post AG
Gültig ab 01.04.2020
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Zusatzentgelte - Inland

S - Brief bis 20g
2,30 €
2,20 €

M - Päckchen bis 2.000g

S - Päckchen bis 2.000g

M - Brief 20 - 75g
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B R I E F E      P R I O R I T Y Zusatzentgelte - Ausland
EUROPA WELT 2,85 €

S - Brief 1,00 € 1,80 €

EUROPA WELT

2,85 €
M - Brief 2,10 € 2,75 €
L - Brief 7,00 € 12,35 €

2,85 €

XL - Brief 12,90 € 24,20 €

B R I E F E      E C O N O M Y

S - Brief -- --
M - Brief 1,75 € 2,55 €
L - Brief 5,60 € 10,25 €
XL - Brief 9,90 € 21,80 €

PRIO

1,35 €

2,75 €

4,30 €

2,20 €
1,50 €

ECO

0,74 €

1,30 €

2,55 €

4,10 €

0,85 €
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